
Resolución de ampliación al contrato derivado de la Licitación
Pública N° FSV-10/2012 "Servicios de Seguridad para el FSV".

Fondo Social para la Vivienda

Institución: Fondo Social para la Vivienda

Objeto: Resolución de ampliación al contrato derivado de la
Licitación Pública N° FSV-10/2012 "Servicios de Seguridad
para el FSV".

Monto: $3,796.80

Características de la
contraparte:

COMPAÑÍA DE ASESORIA Y SERVICIOS DE SEGURIDAD, S.A. DE
C.V. con domicilio en San Salvador, su finalidad es la
prestación de servicios de seguridad y asesoria.

Plazos de
cumplimiento:

08/09/2014-31/10/2014

Fecha de contrato /
orden de compra:

27/10/2014

Forma de contratación: Licitación Pública

07/05/2024 12:23 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


